
číslo Rámcové dohody: 020P / 
č. smi. ZZS 1246/2019

RÁMCOVÁ DOHODA
O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

uzavřená mezi

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého 
kraje, příspěvková organizace
Aksamitová 557/8 
779 00 Olomouc 
IČ:00849103 
DIČ: CZ00849103
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 946 
....................................................... . . .  
... . . . .........................

zastoupená:
Ing. Andreou Rakovičovou 
pověřenou ředitelkou 
(dále jen „Účastník")

02 Czech Republic a. s.
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praha 4 - Michle 
IČ: 60193336 
DIČ: CZ60193336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 
...........................
......................... . .... ... .... ........................... 

zastoupená:
Josefem Kukačkou, Account Managerem 
na základě Pověření ze dne 8. 8. 2018 
(dále jen „02“)

1. Předmět Rámcové dohody
1.1 Předmětem této Rámcové dohody (dále též jen „Rámcová dohoda") je na straně jedné závazek 

společnosti 02 poskytovat Účastníkovi
i) služby elektronických komunikací prostřednictvím mobilních sítí společnosti 02 (dále též jen „mobilní 

služby") za zvýhodněných obchodních podmínek, a dále též
ii) vybrané služby elektronických komunikací prostřednictvím pevných sítí společnosti 02 (dále též jen „fixní 

služby") za zvýhodněných obchodních podmínek, a dále též
iii) dodávky zařízení, mobilních telefonů, příslušenství k mobilním telefonům a dalších produktů společnosti 

02 (dále též jen „Zboží") za zvýhodněných obchodních podmínek
(mobilní služby a fixní služby dále též společně jen jako „Služby")
a na straně druhé závazek Účastníka řádně a včas platit vyúčtování za Služby a Zboží poskytnuté mu 
dle této Rámcové dohody po celou dobu účinnosti této Rámcové dohody.

1.2 O zřízení jednotlivých Služeb je Účastník oprávněn požádat způsobem stanoveným Všeobecnými 
podmínkami poskytování služeb vydanými společností 02 Czech Republic a s. (dále též jen „Všeobecné 
podmínky"). Účastník bere na vědomí, že v případě, že si objedná službu uvedenou v příloze č. 1 této 
Rámcové dohody přes samoobslužný portál 02, bude mu automaticky služba nastavena dle podmínek 
této Rámcové dohody.

1.3 Tato Rámcová dohoda vychází z výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Mobilní telefony 
a pevné linky". 02 prohlašuje, že akceptuje požadavky a podmínky Účastníka uvedené v zadávací 
dokumentaci veřejné zakázky a v předložené nabídce společnosti 02, která tvoří přílohu č. 3 této 
Rámcové dohody. V případě rozporu mezi textem Rámcové dohody a zadávací dokumentace, resp. 
nabídkou, má přednost text zadávací dokumentace a nabídky.

1.4 Zboží bude Účastníkovi dodáváno na základě jeho dílčích objednávek.

2. Ceny
2.1 02 se zavazuje účtovat Účastníkovi za Služby poskytnuté mu po dobu trvání této Rámcové dohody ceny 

dle Ceníku základních služeb pro firemní zákazníky a Ceníku volitelných služeb pro firemní zákazníky

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

135

http://www.o2.cz


o2

(dále společně též jen jako „Ceník") ve znění účinném ke dni poskytnutí Služby a dle cenových ujednání 
uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-li dohodnuto jinak. Účastník prohlašuje, že byl seznámen s 
Ceníkem ve znění účinném ke dni uzavření této Rámcové dohody. Ceník v aktuálním znění a další 
aktuální dokumenty jsou Účastníkovi k dispozici na internetových stránkách společnosti 02.

2.2 02 se zavazuje účtovat Účastníkovi za Zboží objednané po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle 
aktuální nabídky společnosti 02 upravené dle cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, 
nebude-li dohodnuto jinak.

2.3 Cena veřejné zakázky bude uhrazena na základě měsíčně vystavených faktur včetně příslušné 
dokumentace.

2.4 Splatnost faktur se stanovuje ve-lhůtě do 30 od doručení Účastníkovi.

3.1 Nepoužije se.
3. Další účastníci Rámcové dohody

4. Práva a závazky stran dohody
4.1 Účastník se zavazuje zmocnit kontaktní osobu, která bude v rozsahu svěřených kompetencí oprávněna 

jednat se společností 02 a zastupovat Účastníka v záležitostech souvisejících s touto Rámcovou 
dohodou, Účastnickou smlouvou, a jednotlivými Službami a Zbožím (dále jen „Kontaktní osoba"). 
Kontaktní osoba bude zmocněna formulářem „Žádost o zavedení/zrušení Kontaktní osoby". V případě 
zániku zmocnění Kontaktní osoby je Účastník povinen bezodkladně o tom společnost 02 písemně 
informovat a formulářem „Žádost o zavedení/zrušení Kontaktní osoby" zmocnit novou Kontaktní osobu. 
Zmocní-li Účastník více Kontaktních osob, je každá z nich oprávněna jednat za Účastníka v rozsahu 
svěřených kompetencí samostatně.

4.2 Společnost 02 si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit přílohu č. 2 této Rámcové dohody. Každou 
aktualizaci nebo změnu je společnost 02 povinna Účastníkovi oznámit.

4.3 Náleží-li Účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zavazuje 
se uveřejnit tuto Rámcovou dohodu, případně jednotlivé Účastnické smlouvy v registru smluv v souladu 
s tímto zákonem. 02 souhlasí s uveřejněním Rámcové dohody, případně jednotlivých Účastnických 
smluv, v registru smluv.

4.4 Pro vyloučení pochybností strany shodně prohlašují, že Rámcová dohoda není a nebude za žádných 
okolností považována či interpretována jako smlouva o propojení či přístupu k síti či službám 
elektronických komunikací ve smyslu § 78 a násl. ZoEK. Účastník bere na vědomí, že dle ČI. 4.1.bod 2 
Všeobecných podmínek nesmí přenechávat Služby za úplatu nebo jiné protiplnění jiným osobám 
(„přeprodej") ani přeprodej umožnit nebo se na něm podílet. Zakázáno je rovněž začleňování Služeb 02 
do technických řešení určených pro poskytování služeb jiným osobám a vydávání služeb 02 za služby 
jiného subjektu. V případě porušení povinností Účastníka stanovených čl. 4.1.bod 2 Všeobecných 
podmínek přecházejí práva i povinnosti Účastníka na koncového uživatele služeb, pokud s tím 02 vysloví 
souhlas. Jediným oprávněným poskytovatelem služeb na telefonních číslech, jejichž prostřednictvím jsou 
služby poskytovány, zůstává i v takovém případě 02. 02 je oprávněna odstoupit od této Rámcové 
dohody s okamžitou účinností v případě porušení povinností dle tohoto článku Účastníkem.

5. Závěrečná ustanovení
5.1 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2020 do 31.12.2021, tedy na 24 měsíců. Tato 

Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv, ne však dříve než 1.1. 2020.

5.2 Po ukončení účinnosti této Rámcové dohody, budou Účastníkovi všechny Služby a Zboží účtovány v 
běžných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě a dle aktuální 
nabídky Zboží společnosti 02.

5.3 Podmínky poskytování Služeb neupravené touto Rámcovou dohodou se řídí Účastnickou smlouvou, 
Všeobecnými podmínkami a Ceníkem, ve znění účinném ke dni poskytnutí Služby.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

136

http://www.o2.cz


5.4 Tato Rámcová dohoda se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
a dalšími relevantními právními předpisy České republiky. K řešení sporů z této Rámcové dohody je 
příslušný Český telekomunikační úřad, a to včetně námitek proti vyřízení reklamace. V případě 
pochybností o místní příslušnosti si strany sjednaly místní příslušnost odboru Českého 
telekomunikačního úřadu pro oblast dle sídla společnosti 02.

5.5 Tato Rámcová dohoda může být měněna a doplňována pouze písemně. Práva vzniklá z této Rámcové 
dohody nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou 
formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

5.6 Tato Rámcová dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu Rámcové dohody a všech náležitostech, 
které smluvní strany měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Rámcové 
dohody. Žádný projev stran učiněný při jednání o této Rámcové dohodě ani projev učiněný po uzavření 
této Rámcové dohody nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Rámcové dohody a 
nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

5.7 Strany výslovně vylučují, aby nad rámec ustanovení této Rámcové dohody byla jakákoliv práva a 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této Rámcové dohody, ledaže je 
v Rámcové dohodě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou 
vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe

5.8 Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Rámcové dohody věděly 
nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Rámcové dohody. Kromě ujištění, 
která si strany poskytly v této Rámcové dohodě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a 
povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá 
strana informace při jednání o této Rámcové dohodě. Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně 
uvedla druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této Rámcové dohody.

5.9 Strany výslovně potvrzují, že podmínky této Rámcové dohody jsou výsledkem jejich jednání a každá ze 
stran měla příležitost o obsahu Rámcové dohody vyjednávat a ovlivnit tak smluvní podmínky. Pro 
vyloučení pochybností smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku 
na tuto Rámcovou dohodu.

5.10Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom. Změny, dodatky a doplnění této Rámcové dohody mohou být prováděny pouze písemnými, 
pořadově číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran; tímto není 
dotčeno ustanovení čl. 4.2 této Rámcové dohody. Změny Všeobecných podmínek a Ceníku se řídí 
Všeobecnými podmínkami. Český text této Rámcové dohody je závazný.

5.11 Tato Rámcová dohoda a její přílohy představují úplnou dohodu smluvních stran týkající se předmětu této 
Rámcové dohody a ke dni nabytí účinnosti této Rámcové dohody plně nahrazují Rámcovou 
smlouvu/dohodu č. 020P/Et0P 761760 uzavřenou mezi společností 02 a Účastníkem dne 23.10. 2018.

5.12Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu přečetly a na výraz souhlasu s jejím obsahem 
připojují níže svůj podpis. Účastník tímto prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami.

Přílohy:
č. 1 -  Zvláštní ujednání 
č. 2 -  Kontaktní informace
č. 3 -  Nabídka společnosti 02 (viz dokumentaci VZ)

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

137

http://www.o2.cz


V Olomouci, dne 2 3 -1 0 -W S V Brně, dne 2 3 -10- 2019

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, 02 Czech Republic a.s.
příspěvková organizace

Ing. Andrea Rakovičová 
pověřená ředitelka

| zdravotnické záchranná služba 
S olomouckého kraje

Oíi^oěvková organizace 
' T-''iova 557/8 779 00 OLOMOUC DIČ: CZ60193336

m

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

138

http://www.o2.cz


Příloha č. 1

Zvláštní ujednání

Níže předkládá dodavatel kalkulaci nabídkové ceny ve formě vyplněné Modelové varianty, která tvoří Přílohu 
č.2 Zadávací dokumentace.

• Dodavatel stanovil nabídkovou cenu za předmět plnění specifikovaný Modelovou variantou na pevné 
linky a Modelovou variantou na mobilní služby v souladu se Zadávací dokumentací, a to jednou 
částkou v českých korunách jako součet všech cen dle členění podle poptávaných služeb, a to 
včetně zálohy tísňové linky 155 a implementace SIM do sanitních vozidel zadavatele dle technické 
specifikace.

• Uvedená nabídková cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, a to v členění: Cena bez DPH, 
sazba v %, dále výše DPH (Kč) a celková nabídková cena včetně DPH (Kč).

• Pro dodavatele je cena vypočítaná na základě modelové varianty závazná a maximální.
• dodavatel akceptuje skutečnost uvedenou zadavatelem, že nezaručuje, že skutečné plnění veřejné 

zakázky bude odpovídat modelové variantě.

Modelová varianta - Tabulka č.1

T a b u lk a  č . 1 - P e v n é  lin k y J e d n o tk y K o e fic ie n t
J e d n o tk o v á  c e n a  

(b e z  D P H )
N á k la d y  z a  1 m ě s íc  

(b e z  D P H )
N á k la d y  za  12  

m ě s íc ů  (b e z  D P H )

IS D N 3 0 K č /lin k a 2 2 3 0 0 ,0 0  K č 4  6 0 0 ,0 0  K č 5 5  2 0 0 ,0 0  Kč

IS D N 2 K č /lin k a 16 4 9 0 ,0 0  K č 7 8 4 0 ,0 0  Kč 9 4  0 8 0 ,0 0  K č

H T S K č /lin k a 5 4 5 0 ,0 0  K č 2 2 5 0 ,0 0  K č 2 7  0 0 0 ,0 0  K č

P ro v o lb o v ý  b lo k  10 0  č íse l K č /ks 4 1 ,0 0  K č 4 ,0 0  K č 4 8 ,0 0  Kč

P ro v o lb o v ý  b lo k  10 0 0  č íse l K č /ks 2 1 ,00  K č 2 ,0 0  Kč 2 4 ,0 0  K č

V o lá n í p e v n é  lin k y  Č R K č /m in 3  5 0 0 0 ,5 5  K č 1 9 2 5 ,0 0  K č 2 3  1 0 0 ,0 0  Kč

V o lá n í m o b iln í s ítě  Č R K č /m in 1 50 0 0 ,5 5  K č 8 2 5 ,0 0  K č 9  9 0 0 ,0 0  Kč

V o lá n í p e v n é  a  m o b iln í lin k y  S lo v e n s k o K č /m in 80 1 ,5 9  K č 1 2 7 ,2 0  K č 1 5 2 6 ,4 0  K č

V o lá n í p e v n é  a m o b iln í lin k y  N ě m e c k o K č /m in 2 0 1 ,59  K č 3 1 ,8 0  Kč 3 8 1 ,6 0  K č

V o lá n i p e v n é  a  m o b iln í lin k y  P o ls k o K č /m in 2 0 1 ,59  K č 3 1 ,8 0  K č 3 8 1 ,6 0  Kč

A u to m a tiz o v a n á  z á lo h a  lin k y  155 
8 h la s o v ý c h  ka n á lů

K č /k s 1 0 ,0 0  K č 0 ,0 0  K č 0 ,0 0  Kč

A D S L /V D S L  d o w n /u p lo a d  až d o  20 /2  
M b it/s

K č /k s 10 5 6 5 ,0 5  K č 5  6 5 0 ,5 0  Kč 6 7  8 0 6 ,0 0  K č

A D S L /V D S L  d o w n /u p lo a d  a ž  d o  5 0 /5  
M b it/s

K č /ks 5 6 0 6 ,3 7  K č 3  0 3 1 ,8 5  Kč 3 6  3 8 2 ,2 0  Kč

A D S L /V D S L  d o w n /u p lo a d  až  d o  10 0 /1 0  
M b it/s

K č /ks 4 7 7 1 ,6 5  K č 3 0 8 6 ,6 0  K č 3 7  0 3 9 ,2 0  Kč

C E L K E M  K č B E Z  D P H  (T A B  1) 29  4 0 5 ,7 5  Kč 3 5 2  8 6 9 ,0 0  Kč

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

139

http://www.o2.cz


Modelová varianta - Tabulka č.2

T a b u lk a  č . 2 - M o b iln í h la s  a  d a ta J e d n o tk y K o e fic ie n t N á k la d y  za  1 
m ě s íc  (b e z  D P H )

N á k la d y  z a  12  m ě s íc ů  
(b e z  D P H )

M ě s íč n í p la tb a  za  h la s o v ý  ta r if  ve z  
v o ln ý c h  je d n o te k

K č /S IM 180 1 ,0 0  K č 1 8 0 ,0 0  K č 2 1 6 0 ,0 0  K č

V o lá n í do  své  s ítě K č /m in 3 0 0 0 0 ,8 0  K č 2 4 0 0 ,0 0  Kč 28  8 0 0 ,0 0  K č

V o lá n i pe vná K č /m in 10 00 0 ,8 0  K č 8 0 0 ,0 0  K č 9 6 0 0 ,0 0  Kč

V o lá n í V P N K č /m in 3 0 0 0 0 ,0 0  K č 0 ,0 0  Kč 0 ,0 0  Kč

V o lá n í o s ta tn í K č /m in 4  20 0 0 ,8 0  K č 3 3 6 0 ,0 0  K č 4 0  3 2 0 ,0 0  K č

S M S K č /S M S 3 0 0 0 0 ,8 0  K č 2 4 0 0 ,0 0  K č 2 8  8 0 0 ,0 0  Kč

M M S K č /M M S 30 5 ,0 0  K č 1 5 0 ,0 0  K č 1 8 0 0 ,0 0  K č

N e o m e z e n ý  ta r if  Č R  (v o lá n í, S M S ) K č /S IM 20 2 3 0 ,0 0  K č 4  6 0 0 ,0 0  K č 55  2 0 0 ,0 0  K č

V o lá n í p e v n é  a m o b iln í lin k y  S lo v e n s k o K č /m in 80 6 ,0 0  K č 4 8 0 ,0 0  Kč 5 7 6 0 ,0 0  K č

V o lá n í p e vn é  a m o b iln í lin k y  N ě m e c k o K č /m in 20 6 ,0 0  K č 1 2 0 ,0 0  K č 1 4 4 0 ,0 0  K č

V o lá n í p e v n é  a m o b iln í lin k y  P o ls k o K č /m in 20 6 ,0 0  K č 1 2 0 ,0 0  Kč 1 4 4 0 ,0 0  K č

In te rn e t v  m o b ilu  m in . 2 0  G B K č /S IM 5 4 1 0 ,0 0  K č 2 0 5 0 ,0 0  K č 24  6 0 0 ,0 0  K č

In te rn e t v  m o b ilu  m in . 10  G B K č /S IM 40 2 4 0 ,0 0  K č 9 6 0 0 ,0 0  Kč 115 2 0 0 ,0 0  K č

In te rn e t v  m o b ilu  m in . 5  G B K č /S IM 2 0 1 9 0 ,0 0  K č 3 8 0 0 ,0 0  K č 4 5  6 0 0 ,0 0  K č

In te rn e t v  m o b ilu  m in . 1 ,5  G B K č /S IM 60 1 2 0 ,0 0  K č 7 2 0 0 ,0 0  Kč 8 6  4 0 0 ,0 0  K č

M o b iln í in te rn e t m in . 2 0  G B K č /S IM 10 4 1 0 ,0 0  K č 4  1 0 0 ,0 0  Kč 4 9  2 0 0 ,0 0  K č

M o b iln í in te rn e t m in . 10  G B K č /S IM 10 2 4 0 ,0 0  K č 2  4 0 0 ,0 0  K č 2 8  8 0 0 ,0 0  Kč

M o b iln í in te rn e t m in . 5 G B K č /S IM 1 1 9 0 ,0 0  K č 1 9 0 ,0 0  Kč 2 2 8 0 ,0 0  K č

M o b iln í in te rn e t m in . 1 ,5  G B K č /S IM 1 1 2 0 ,0 0  K č 1 2 0 ,0 0  K č 1 4 4 0 ,0 0  K č

T a r if  be z  V M  + M 2 M  (5 M B  d a t v  c e n ě ) K č /S IM 40 4 5 ,0 0  K č 1 8 0 0 ,0 0  K č 21 6 0 0 ,0 0  K č

In te rn e t LTE  b e z  F U P  (p e v n ý  m ís to  
V D S L )

K č /S IM 5 4 9 5 ,0 5  K č 2 4 7 5 ,2 5  K č 2 9  7 0 3 ,0 0  K č

D a to v ý  b a líč e k  150 M B  - S v ě t K č /ks 1 4 9 5 ,0 5  K č 4 9 5 ,0 5  K č 5 9 4 0 ,6 0  K č

C E L K E M  K č B E Z  D P H  (T A B  2) 4 8  8 4 0 ,3 0  K č 5 8 6  0 8 3 ,6 0  Kč

Modelová varianta - Tabulka č.3

T A B U L K A  Č . 3 - C E N A  C E L K E M  Z A  12  M Ě S ÍC Ů C E N A  C E L K E M  Z A  1 M Ě S ÍC C E N A  C E L K E M  Z A  1 2  M Ě S ÍC Ů

CENA CELKEM  Kč BEZ DPH (TAB 1+2) 78 246,05 Kč 938 952,60 Kč

C EN A  CELKEM  Kč VČETNĚ DPH (TAB 1+2) 94 677,72 Kč 1 136 132,65 Kč

Celková nabídková cena

Cena bez DPH Sazba DPH V ýše DPH Celková nabídková cena 
včetně DPH

1 877 905,20 Kč 21 % 394 360,09 Kč 2 272 265,29 Kč

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

140

http://www.o2.cz


Příloha č. 2

o2

Kontaktní informace 

Centrum péče o korporátní zákazníky společnosti 02

Pro zefektivnění komunikace mezi Vámi a spol. 02 v oblasti telefonního kontaktu a administrativních úkonů je 
Vám v rámci nadstandardní péče k dispozici specialista Centra péče o korporátní zákazníky.

Základní údaje o Centru péče o korporátní zákazníky pro Účastníka:

Centrum je určeno pouze pro Kontaktní osoby (viz formulář Žádost o zavedení/zrušení Kontaktní osoby)

• telefonní čísla pro přístup na Centrum péče o korporátní zákazníky:

o *77 použijte pro volání z mobilního telefonu na území ČR 

o 800 111 777 použijte pro volání z pevné sítě na území ČR 

o + 420 720 720 777 použijte pro volání ze zahraničí (účtované volání)

• faxové číslo pro zasílání písemných materiálů: +420 271 461 750

• e-mail: korporace@o2.cz

• firemní stránky: www.o2.cz

• případné autorizované dealery Vám sdělí na lince *77

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.o2.cz 141
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

mailto:korporace@o2.cz
http://www.o2.cz
http://www.o2.cz

